Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Graduação
Diretoria de Graduação do Mucuri

OFÍCIO Nº 3/2024/DGRAD-TO/PROGRAD
Teófilo Otoni, 01 de fevereiro de 2024.

Ao Senhor
Prof. Dr. HERON LAIBER BONADIMAN
Presidente do Consu/UFVJM

Assunto: Calendário acadêmico do internato da Faculdade de Medicina do Mucuri -

FAMMUC.

Prezado Presidente,

Em virtude da aprovação no CONSEPE (1314310), encaminho o presente processo para
homologação pelo CONSU.

Tendo em vista a urgência, solicito, por gentileza, a homologação ad referendum.

Atenciosamente,

Laercio Alves Costa
Diretor de Graduação

Campus Mucuri - UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Laercio Alves Costa, Diretor (a), em 01/02/2024, às 14:49,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1323071 e o
código CRC A5EE3DC6.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.000748/2024-91 SEI nº 1323071

Rua do Cruzeiro, nº 01  - Bairro Jardim São Paulo, Teófilo Otoni/MG - CEP 39803-371

Ofício 3 Ao CONSU (1323071)         SEI 23086.000748/2024-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 3 Ao CONSU (1323071)